工程建设项目中标结果公示

根据工程招标的有关法律、法规、规章和该工程招标文件的规定，启东高新技术产业开发区管理委员会的江苏河姆渡工业互联网数字化运营中心电梯采购及安装项目的评标工作已经结束，现将本工程评标委员会推荐的第一中标候选人公示如下：

第一中标候选人：南通西奥电梯有限公司
投标报价：219410.00元
交货期：（1）接到招标人供货所发通知的30日内交货。

（2）货到现场15日内完成安装、调试、检测、验收并取得质量技术监督部门验收合格发出准用证，交付招标人使用。
质量标准：合格

自本中标结果公示之日起三日内，对中标结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。投标人若对评标结果有异议的，请在公示期内以书面形式向招标人提出。

启东高新技术产业开发区管理委员会

                                 2024年8月1日